PARANENSIS 

DECRETUM 

De Capituli metropolitani mutatione 

Ad maiorem divini cultus splendorem promovendum, Excmus P. D. 

Adulfus Servandus Tortolo, Archiepiscopus Paranensis, supplices Apo

stolicae Sedi porrexit preces ut Paranense Capitulum, per Apostolicas 

sub plumbo Litteras « Vel a primis . . . » diei 13 mensis Iunii anno 1859 

erectum, et metropolitica dignitate die 20 mensis Aprilis anno 1934 

decoratum, nova constitueretur ratione. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Hümberti Mozzoni, Archiepiscopi titularis Sidetani et in Repu

blica Argentina Apostolici Nuntii, precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro 

Paulo, Divina Providentia PP. VI, tributarum, suppleto, quatenus opus 

sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium consensu, 

praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae Lit

terae datae forent, in Paranensi Capitulo quattuor novos canonicatus 

instituit, cum omnibus iuribus, honoribus et muneribus quae canonicis 

eiusdem Capituli ex iure communi, ex capitularibus constitutionibus 

atque peculiaribus privilegiis competunt. 

Paranense itaque Capitulum constabit deinceps duobus dignitatibus, 

decano videlicet, archidecano et octo canonicis. 

Ad haec omnia perficienda eadem Sacra Congregatio Consistorialis 

memoratum Ëxcmum P. D. Ilumbertum Mozzoni deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas 

erit, authenticuni exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 5 mensis Decembris anno 1963. 

CAROLUS Card. CONPALONIBRI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen,. Adsessor 
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V 

FABRIANENSIS ET MATHELICENSIS 

DECRETUM 

De erectione dignitatum Decanatus et Archidiaconatus in Capitulo Cathe

drali Fabrianensi. 

Cum Excmus P. D. Macarius Tinti, Episcopus Fabrianensis et 

Mathelicensis, ad augendum decus et ornamentum Capituli Cathedralis 

Fabrianensis nuper porrexerit preces, ut in eodem Capitulo Cathedrali 

Fabrianensi, in quo una tantum in praesens exstat Prioratus dignitas, 

duae novae erigerentur dignitates, nomine Decani et Archidiaconi ap-

pellandae, Sacra Congregatio Consistorialis, vigore specialium facul

tatum sibi a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI tributa

rum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

in Capitulo Cathedrali Fabrianensi dignitates Decanatus et Archidiaco

natus perpetuo erigit atque constituit. 

Dignitatum autem hic erit ordo : Prioratus prima, Decanatus altera, 

et Archidiaconatus tertia. 

Ita constitutae dignitates omnibus iuribus et privilegiis cohonesta 

buntur, quibus capitulares dignitates iure communi fruuntur et gau 

dent : earumdem vero collatio ad normam sacrorum canonum Aposto

licae Sedi reservatur. 

Sacra Congregatio Consistorialis tamen, hoc Decreto, Decanatus 

dignitatem R. P. D. Petro Ragni et dignitatem Archidiaconatus R. P. 

D. Dario Mei, eiusdem Capituli Cathedralis Fabrianensis canonicis, 

pro hac vice confert. 

Ad haec omnia perficienda eadem Sacra Congregatio Consistorialis 

deputat memoratum Excmum P. D. Macarium Tinti, eique necessarias 

et opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum re

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 
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Quibus super rebus hoc edit Consistoriale Decretum perinde vali

turum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 6 mensis Decembris anno 1963. 

L. $ S. 

CAROLUS Card. CONPALONIBRI, a Secretis 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

V I 

NOMINATIO 

Decreto die 9 Novembris a. 1963 dato, Sacra Congregatio Consisto

rialis Excmum P. D. Iosephum N. de Almeida Batista, Archiepiscopum 

Brasiliapolitanum, Vicarium Castrensem Brasilianae Reipublicae nomi

navit ac constituit. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

BOSTONIEN. 
Nullitatis matrimonii (Reino - Mannion) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Ioannis Mannion, 

conventi in causa, eumdem citamus ad comparendum coram Sacra Ro

mana Rota (Piazza delia Cancellería, 1 - Roma), aut per se aut per 

procuratorem legitime constitutum, in diem 4 Maii 1964, hora undecima,